2

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.05.2020
	№ 265-п

	Черемхово

	О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Черемховского районного муниципального образования

от 03.12.2019 № 725-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования без проведения торгов»»

В целях приведения нормативно-правовых актов Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 27.07.2010  № 210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.12.2019 № 725-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования без проведения торгов»» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. исключить из пункта 1 постановления слова «в новой редакции»;

1.2. в приложении к постановлению:
1.2.1. пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Настоящий административный регламент не распространяется на случаи предоставления муниципального имущества способом, указанным в пункте 9 части 1 статьи 171 Федерального закона № 135-ФЗ.»;

1.2.2. подпункт а) пункта 28 исключить;
1.2.3. подпункт в) пункта 75 изложить в следующей редакции:

«в) в электронной форме с помощью электронной почты,                            с использованием информационно-телекоммуникационных технологий                (с помощью факсимильной связи).»;
1.2.4. подпункт в) пункта 107 изложить в следующей редакции:

«в) в электронной форме с помощью электронной почты,                            с использованием информационно-телекоммуникационных технологий                (с помощью факсимильной связи).».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.
Мэр района

                                                                             С.В. Марач